
※当店のご飯は国産の米を使用しております。　※写真はイメージです。　※価格は全て税込みです。
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温 温
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温 ¥ 1,320¥ 1,650セット 単品

甘辛く煮た牛肉と出汁の旨みがよく合います。

厚めのごぼうの歯ごたえをお楽しみください。

¥ 700（税込）¥ 700

 kids menu

お子様うどん
セット 温冷
お子様うどん
セット

わくわく
もぐもぐ

¥ 1,650
¥ 1,980セット

単品

¥ 1,650
¥ 1,980セット

単品

¥ 1,210セット ¥ 880単品

¥ 1,320¥ 1,650セット 単品 ¥ 1,210¥ 1,540セット 単品

¥ 1,210セット ¥ 880単品 ¥ 1,210¥ 1,540セット 単品

¥ 1,320セット ¥ 990単品
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とりと地場野菜の炊き込みご飯

日替わり小鉢

香物

天ぷら

うどん大盛 +¥ 330
白ご飯 ¥ 220
とりと地場野菜の炊き込みご飯 ¥ 400
播州百日どりと地場野菜を使った炊き込みご飯です。

竹輪 ¥ 300
播州百日どり（むね） ¥ 250

大海老 ¥ 400

温 冷

セットメニュー

大
海
老
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う
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ん

単
品
メ
ニ
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ー



当店の出汁は、北海道産昆布と鰹節をふんだんに使い

じっくりと時間をかけて仕上げた料理長特性の出汁です。

コクと香りをぜひご堪能ください。

¥ 880
¥ 990
¥ 660
¥ 880
¥ 660

¥ 1,100
¥ 880

¥ 550
¥ 550
¥ 550
¥ 550

ド
リ
ン
ク
メ
ニ
ュ
ー

アルコール
・キリンビール  一番搾り（生ビール)

・キリンビール  一番搾り（中瓶）

・ノンアルコールビール（小瓶） 

・焼酎（麦・芋） 

・レモン酎ハイ

・日本酒１合（冷・燭） 

・ウィスキー  ハイボール

ソフトドリンク
・コカ・コーラ

・ジンジャーエール

・オレンジジュース

・ウーロン茶


